
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Herccgovine
Kantonalno tuZilaBtvo
Kantona Sarajevo

Ilroj: A-III-27/24
Sarajevo, 05.0J.2024. godinc

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tu2ilaStvu Kantona Sarajevo (..SluZbene novine
Kantona Sarajevo" br. 20102. 22/02 i 30/08). dlana I 7. stav (3) i (4). dlana 87. stav (3) i 90. Zakona
o javnim nabavkana (Slu2beni glasnik BIH br. 39/14 i 59122) i dlana 6., ll. i 41. Pravilnika o
postupanju u javnim nabavkama Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, bro.i: A-718/19 od
16.07.2019. godine. usvojenog dana 04.09.2019. godine, Clavna Kantonalna tuZiteljica, donosi:

POSEBNU OI)LT]KU

o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki i o pokretanju postupka javnc nabavke
raznog ostalog malerijala za potrebe Kantonalnog tuiilastva Kantona Sarajevo

I

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke raznog ostalog materijala za potrebe
Kantonalnog tu2ila5tva Kantona Sarajevo. Nabavka iz prethodnog stava provest ie se primjenom
postupka direktnog sporazuma.

II

Ovom Odlukom se vrSi izmjena i dopuna Plana nabavki za 2024. godinu broj: A-lll-l/24, u
tlanu 2. tadka 2.a) ROBE, te predmetna nabavka postaje sastavni dio lzmjene i dopune Plana
nabavki za 2024. godinu broj: A-ll|-l124 pod rednim brojem 22. dlana 2. tadka 2.a) ROBE, JRJN:
39516100-3 Proizvodi za unulra5nje opremanje iz tekstilnih materijala; 44423000-l Razni
proizvodi. Predmetna nabavka se pokreie iz razloga Sto je nastala polreba za nabavkom raznih
ostalih rnaterijala. koje nisu predvidene Planom nabavki Kantonalnog tu2ilaStva Kantona Sarajevo.
broj: A-lll-l/24 od 10.01.2024. godine. Procijenjena vrijednost javne nabavke je do 2.000,00 KM
bez PDV-a. lstovremeno sa ovom izmjenom. vr5i se i izmjena procijenjene vrijednosti za nabavku
ko.ia.jc uvrStena u Plan nabavki Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo, broj: A-lll-l/24 od
10.01.2024. godine pod rednim brojem 20. tlana 2.b) USLUGE: Nabavka usluga odrZavanja i

se'rvisiranja klima uredaja u Kantonalnom tu2ilaStvu Kantona Sarajevo iz razloga Sto.je doSlo do
ncplaniranog kvara klima uredaja u server sobi, te je hitno uradena ta popravka, Sto je uzrokoval<r
povcianje prociicnjene vrijednosti sa 4.000,00 KM na 4.200,00 KM. Izmjene i dopune Plana
nabavki Kantonalnog tuZilaStva Kantona Sarajevo za 2024. godinu. broj: A-lll-l/24 od 10.01.2024.
godine sadrZe podatke definisane elanom 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama IliH (,.Slu2beni
glasnik BiH" 6ro1: 39/14 i 59122) i iste su utvrdene i iskazane kroz tabelu, kako slijedi u nastavku:

ilan 2. a) ROBE

Rt.t)\t
ItRO.'

PLt.t)\[]t
R)Srt Pt \/.tR,t\

:0m.(x)

lt t^

n(xNA I HtittcricovrNA IFEDIRACUA BosNI r r ]RcticovrNE IKAN ToNALNo ruzlLAS'I vo KANIoNA SARATEVo
Adrce Radr!.ta 6, r 1000 SraJc!o, (.nt..l.r 0lj/276-81.t. Pt..n.:0llr2?6-E lt. tr..d tt.vn. tuIit.tji..:ottl/2?6-E26. F.t6r 031/t76-87t

El.lronrL, poh.: lwt ru!/l)lh net ba. W.b rr ni..: ltrysl.ro pra6udJ. bs

PR(X tJt \_'l \ \ ()l\\ IR\t PRED}It:'I

P()DIJEIJTJ\
N.\ LOT()\ u

(DA/\t:)

()h\ tR\t

39516t00-l l)rrcklnr

Bodine

man 21t24 Nr tlgovor

\ Rt.,t \t t.I



Kantonalnog
tu)rlaSlva
l(nnlona

u lelisnlnrh
nr|llcrilala.
.lt.l:l(x)0,t
R.rznr

ilan 2. b) USLUGE

Rt_t)\t
aR().,

PRt.t)\tt. t
,tR,r\

PR(X IJE\JT,\ T
\ Rt,tt,l,\()st POS| t P(r/

OK\ IR\I
D,\'I t lt

B()St t tli,\

Ptaut)\ruT

t{)DtJ t:1,.,1: N

li\ l,() l()\ E

I (;O\()R tLt
()Kt tR\t

\ R t.[.\t t:

:0 NahavLa
usluBa

llnna urdata

lu2rlaSNu
Kantona
S ralevo

5071fixx]"t
tlsluge

rashladnih
grupa

t 11x).00 Drreltnr apnl-maj \! tigovor lgql'na l!uJ,r(t

t

Predmetne javne nabavke bit ie llnansirane iz budZetskih sredstava Kantonalnog tuZila5tva
Kantona Sarajevo za 2024. godinu.

IV

Javne nabavke okondat ie se primjenom Pravilnika o postupanju u javnim nabavkama
Kantonalnog tuZila5tva Kantona Sarajevo, broj : A-7 I 8/ I 9.

()tlluka stupa na snagu odrnah.

(; VNAL A KA NALNA TUZITELJICA

lij a

DOSTAVITI:
- u spis.
- ala.

I]OsNA I IIIlRCIC,oVINA I FEDERACUA BO6NE I TIIJRCEC,OVINI] IKANTONALNO IUZILASI.vo KANToNA SAIIAIEVo
.\ilr.s Radrc.!a 6. 7100o s&aj.lo. (!nrr.l.:0rl'276-81i. Pirmr: 0li,:76-8 | l. tr.Gd gl.vr tutit.ljk.:ojl ??6.E26. liLr 0ll276-871

f,l.Llton.lo polt : tsl lu7iirtrh.tr.l ba W.brtr.ni..: h-wa.J.ro pravosDdic ba

tl
l


